
Dz.U./S S79
23/04/2013
132126-2013-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Dialog konkurencyjny

1/4

23/04/2013 S79
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Dialog konkurencyjny

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:132126-2013:TEXT:PL:HTML

PL-Poznań: Roboty budowlane w zakresie zakładów spalania odpadów
2013/S 079-132126

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Roboty budowlane

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Miasto Poznań
pl. Kolegiacki 17
Punkt kontaktowy: Urząd Miasta Poznania Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Osoba do kontaktów: Bożena Przewoźna
61-841 Poznań
POLSKA
Tel.:  +48 618785541
E-mail: gkm@um.poznan.pl
Faks:  +48 618785831
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://bip.city.poznan.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Środowisko
Budownictwo i obiekty komunalne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
System Gospodarki Odpadami dla Miasta Poznania - Kontrakt 1.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Roboty budowlane
Zaprojektowanie i wykonanie
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: PL415.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem przedsięwzięcia jest zaprojektowanie, wybudowanie, finansowanie, zarządzanie, utrzymanie oraz
eksploatacja kompletnej Instalacji Termicznego Przekształcania Frakcji Resztkowej Zmieszanych Odpadów

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:132126-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:gkm@um.poznan.pl
http://bip.city.poznan.pl


Dz.U./S S79
23/04/2013
132126-2013-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Dialog konkurencyjny

2/4

23/04/2013 S79
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Dialog konkurencyjny

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

Komunalnych w Poznaniu (ITPOK - teren Miasta Poznań) o nominalnej wydajności przetwarzania odpadów
komunalnych 210.000 Mg na rok w technologii spalania odpadów w piecu rusztowym i wyposażonej w półsuchą
instalację oczyszczania spalin.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45252300, 42320000, 51135110, 71320000, 90510000, 45233120

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 3 522 313 609,53 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
dialog konkurencyjny

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. wynagrodzenie. Waga 721
2. podział zadań i ryzyk związanych z przedsięwzięciem pomiędzy Miastem i parterem prywatnym. Waga 153
3. terminy i wysokość przeidywanych płatności lub innych świadczeń Zamawiającego. Waga 126

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
GKM.X/7011-37/11.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2011/S 69-111988 z dnia 4.4.2011

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

8.4.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Sita Zielona Energia Sp. z o.o.
ul. Zawodzie 5
02-981 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224924300
Adres internetowy: www.sitapolska.pl
Faks:  +48 224924301

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:111988-2011:TEXT:PL:HTML
www.sitapolska.pl


Dz.U./S S79
23/04/2013
132126-2013-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Dialog konkurencyjny

3/4

23/04/2013 S79
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Dialog konkurencyjny

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 700 000 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 3 522 313 609,53 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Proporcja: 50 %

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Program Operacyjny Infrastruktura i
Środowisko 2007–2013, Priorytet II Gospodarka odpadami i ochrona powierzchni ziemi.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia
przesłania informacji o czynności podmiotu publicznego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały
przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 PZP, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny
sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej;
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych (Departament Odowłań)
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S79
23/04/2013
132126-2013-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Dialog konkurencyjny

4/4

23/04/2013 S79
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Dialog konkurencyjny

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19.4.2013

http://www.uzp.gov.pl

